

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Lcto:**10539/2018 **Data:**06/11/2018 **Req:**4409**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:10637/2018 **Data:**07/11/2018 **Req:**4410**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
		2,000		38,51814

Lcto:11420/2018 **Data:**23/11/2018 **Req:**4664**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** DANILLO BARROS PIRES**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033635 - CARTUCHO HP 971 MAGENTA REFERENCIA CN623AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		3,000		866,00000

Lcto:11494/2018 **Data:**26/11/2018 **Req:**4659**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** EDISON PESSANHA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	4,000	3,68000	14,72000
444035706 - ENVELOPE PEQUENO SEM TIMBRE OURO 200X280MM	UN	3,000	0,24000	0,72000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	30,000	0,18000	5,40000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	20,000	2,69000	53,80000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8º 1000ML	UN	2,000	8,45000	16,90000
		149,000		195,06652

Lcto:11726/2018 **Data:**03/12/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	1,000	34,00000	34,00000
		1,000		34,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto:11733/2018 **Data:**04/12/2018 **Req:**4787 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:11893/2018 **Data:**10/12/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036258 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 12000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia	UN	1,000	1.600,00000	1.600,00000
		1,000		1.600,00000

Lcto:11929/2018 **Data:**12/12/2018 **Req:**4879 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		2,000		842,00000

Lcto:11954/2018 **Data:**13/12/2018 **Req:**4898 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	10,000	18,96000	189,60000
		10,000		189,60000

Lcto:11976/2018 **Data:**17/12/2018 **Req:**4910 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	4,000	18,96000	75,84000
		4,000		75,84000

Lcto:12153/2018 **Data:**21/12/2018 **Req:**4061 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		1,000		5.000,00000



Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto:12161/2018 Data:21/12/2018 Req:4374

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: PRESIDENCIA

Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE

Motorista:

Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036760 - IMPRESSORA HP DESKJET 1000	UN	1,000	120,00000	120,00000
		1,000		120,00000
Qtde Movimentos: 12	Total Geral:	177,000		9.260,78024